
 

 

UCHWAŁA NR XX/106/2025 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/129/2008 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 października 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Statutu Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/129/2008 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni w ten sposób, że: 

1) przepis § 3 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„1. Zakład Opieki Zdrowotnej w Zawoni jest podmiotem leczniczym nie będącym przedsiębiorcą, 

wpisanym do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą – numer księgi rejestrowej: 

000000001330 dla którego organem rejestrowym jest Wojewoda Dolnośląski oraz do Rejestru 

stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem: 0000027331.”; 

2) w przepisie § 6 ust. 1 Statutu skreśla się w całości punkt 7), a dotychczasowe punkty 8), 9) i 10) otrzymują 

odpowiednio oznaczenie: 7), 8) i 9); 

3) przepis § 11 Statutu otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„§ 11. W skład Zespołu wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1. Gminny Ośrodek Zdrowia z siedzibą w Zawoni 55-106, ul. Spacerowa 6, w skład którego wchodzą:  

1) Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej; 

2) Poradnia pielęgniarki środowiskowej; 

3) Poradnia położnej środowiskowej; 

4) Gabinet medycyny szkolnej; 

5) Poradnia rehabilitacyjna; 

6) Gabinet zabiegowy; 

7) Poradnia ginekologiczno-położnicza; 

8) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy; 

9) Punkt szczepień.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4233



2. Wiejski Ośrodek Zdrowia z siedzibą w Czeszowie, ul. Topolowa 1, 55-106 Zawonia, w skład 

którego wchodzą:  

1) Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej; 

2) Poradnia pielęgniarki środowiskowej; 

3) Gabinet zabiegowy; 

4) Punkt szczepień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4233


		2025-10-17T08:14:05+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




